

JYSK SKILTECENTER APS

ALBUEN 4
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 88 10 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

John Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jysk Skiltecenter ApS
Albuen 4
6000 Kolding

Telefon: 51 24 09 97
Telefax:
Email: kontakt@jyskskilte.dk

CVR-nr.: 33 88 10 45
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

John Thomsen

Advokat

Kaiser & Domino
Kokholm 3B, 1. tv.
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg af forskellige reklameartikler, samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.114, hvilket er en forbedring i forhold til sidste år, men anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 695.532 og en egenkapital på kr. -63.501.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde og øge det nuværende aktivitetsniveau med en forbedret og positiv indtjening til følge. Herved forventer ledelsen, at selskabet ved egen drift kan reetablere den fulde selskabskapital.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	708.541	340.092
2 Personalemkostninger	-689.707	-312.042
3 Afskrivninger	-12.511	-25.728
DRIFTSRESULTAT	6.323	2.322
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	325	270
Finansielle indtægter	6.803	4.505
Finansielle omkostninger	-12.861	-35.096
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	590	-27.999
4 Skat af årets resultat	-1.704	3.671
ÅRETS RESULTAT	-1.114	-24.328
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.114	-24.328
DISPONERET I ALT	-1.114	-24.328

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Deposita	21.150	21.149
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.150	21.149
ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.150	21.149
Varelager	192.087	242.004
VAREBEHOLDNINGER I ALT	192.087	242.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.460	127.587
Igangværende arbejder fremmed regning	90.612	30.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.087	13.763
Periodeafgrænsningsposter	14.600	19.436
Udskudt skatteaktiv	22.898	24.602
TILGODEHAVENDER I ALT	416.657	216.179
LIKVIDE BEHOLDNINGER	65.638	27.256
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	674.382	485.439
AKTIVER I ALT	695.532	506.588

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-143.501	-142.387
6 EGENKAPITAL I ALT	-63.501	-62.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.133	447.232
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	913	108
Anden gæld	467.987	121.635
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	759.033	568.975
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	759.033	568.975
PASSIVER I ALT	695.532	506.588

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og har en væsentlig gæld til "Det Offentlige" i form af skatter og afgifter. Der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	671.709	305.820
Andre omkostninger til social sikring	11.319	5.486
Andre personaleomkostninger	6.679	736
I ALT	<u>689.707</u>	<u>312.042</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	1,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	0	12.577
Varevogn	0	7.847
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	12.511	5.304
I ALT	<u>12.511</u>	<u>25.728</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	1.704	-3.671
ÅRETS SKAT I ALT	<u>1.704</u>	<u>-3.671</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	237.847	237.846
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	237.847	237.846
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	237.847	217.422
Afskrivninger i 2017	0	20.424
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	237.847	237.846
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Indevær- ende år
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	-142.387
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-1.114
Saldo ultimo	-143.501
Egenkapital ultimo	-63.501

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Vicenta Holding ApS, Skovparken 102B, 6000 Kolding		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 99.164 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.11.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		